
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 24.08.2022 г.                                                                                                № 247 - од 

 

Об итогах проведения районного конкурса профессионального  

мастерства  «Лучшая методическая разработка», «Лучшая методическая разработка 

работников дошкольного образования» 

 

 

                   На основании сводного протокола от 24.08.2022 г. районного конкурса 

педагогического мастерства «Лучшая методическая разработка», Положения о конкурсе, 

утверждённого приказом управления образования от 23.05.2022 г.  № 176 – од, 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителями районного конкурса профессионального мастерства «Лучшая 

методическая разработка» в 2022 году: 

1.1. Дулову Эллу Николаевну – учителя технологии Дальнезакорской средней школы; 

1.2. Каминскую Елену Витальевну – учителя русского языка и литературы 

Дальнезакорской средней школы; 

1.3. Сосину Наталью Николаевну – учителя начальных классов Тутурской школы  

2.  Считать лауреатами районного конкурса педагогического мастерства «Лучшая 

методическая разработка» в 2022 году; 

2.1. Николаеву Наталью Юрьевну – учителя истории и обществознания Жигаловской 

СОШ №1; 

2.2. Власову Марину Валерьевну – учителя географии Жигаловской СОШ №1; 

2.3. Данилину Василису Петровну – учителя начальной школы Знаменской средней 

школы; 

2.4. Мишарину Юлию Сергеевну – учителя начальной школы Жигаловской СОШ №1; 

2.5. Осинцеву Анну Петровну – учителя информатики Жигаловской СОШ №1;  

2.6. Юрьеву Светлану Борисовну – учителя начальной школы Жигаловской СОШ №1; 

2.7. Тетерину Татьяну Александровну – учителя начальной школы Жигаловской СОШ 

№1; 

2.8. Коношанову Веру Викторовну – учителя начальных классов МКОУ СОШ № 2 п. 

Жигалово  



3.Выдать сертификаты участника районного конкурса профессионального мастерства 

«Лучшая методическая разработка» в 2022 году: 

3.1.  Литасовой Ольге Игоревне- учителю начальных классов Жигаловской СОШ № 1; 

3.2. Кочневой Татьяне Владимировне – учителю начальной школы Дальнезакорской 

средней школы; 

3.3. Винокуровой Марине Степановне – учителю специальных (коррекционных классов) 

Жигаловской СОШ №1; 

3.4. Сазоновой Лидии Андреевне – учителю специальных (коррекционных) классов 

Жигаловской СОШ №1; 

3.5. Шабалиной Наталье Алексеевне – учителю-логопеду Тутурской школы. 

4. Считать победителями районного конкурса профессионального мастерства «Лучшая 

методическая разработка работников дошкольного образования» в 2022 году: 

4.1. Арзамазову Татьяну Юрьевну, воспитателя детского сада № 1; 

4.2. Данилину Анну Николаевну, воспитателя детского сада № 7; 

4.3. Хохрякову Елену Александровну, воспитателя детского сада № 1; 

4.4. Ильину Алевтину Александровну, воспитателя детского сада № 12 «Якорёк»; 

4.5. Подваркову Ольгу Константиновну, воспитателя детского сада № 12 «Якорёк» 

5. Считать лауреатами районного конкурса педагогического мастерства «Лучшая 

методическая разработка педагогов дошкольного образования» в 2022 году: 

5.1. Абросимову Елену Игоревну, музыкального руководителя детского сада № 7; 

5.2. Жучёву Наталью Владимировну, учителя-логопеда детского сада № 1; 

6. Выдать сертификаты участника районного конкурса профессионального мастерства 

«Лучшая методическая разработка педагогов дошкольного образования» в 2022 году: 

6.1. Елисеевой Ольге Валерьевне, воспитателю детского сада № 12 «Якорёк»; 

6.2. Панющиной Веронике Анатольевне, воспитателю детского сада № 12 «Якорёк»; 

6.3. Рудых Анне Григорьевне, воспитателю детского сада № 12 «Якорёк»; 

6.4. Аксаментовой Нине Дмитриевне, воспитателю детского сада № 3 «Колокольчик»; 

6.5. Сычёвой Виктории Викторовне, воспитателю детского сада № 5; 

6.6. Черняевой Галине Ивановне, учителю-логопеду детского сада № 12 «Якорёк»; 

 

 

 

 Начальник управления образования                                                           Ю.Л. Богатова 

 
 

  


